开工日期：以实际开工日期为准。 

竣工日期：以实际竣工日期为准。 

交付日期（工期）：合同工期总日历天数 50个日历天内完成（具体以中标单位响应文

件为准） 

因承包人原因造成工期延误，逾期竣工违约金的计算方法为：每延误一天，按合同价的

万分之五进行经济处罚。逾期竣工违约金的上限：合同价。 

四、质量标准： 

1.一次验收合格率 100%； 

2.工程质保期（投入使用之日起算）：不得小于两年。（具体以中标单位响应文件为准） 

五、合同金额及合同价 

1.本合同的合同价为人民币 2490000.03 元（大写：贰佰肆拾玖万元叁分）。 

合同价款的确定：按中标金额及中标承诺确定。 

2. 合同形式：单价合同 

综合单价包含的风险范围： 

(1)认真研究和充分理解了磋商文件、答疑纪要或招标补充文件、图纸、工程量清单、

其他参考资料以及自然环境和现场条件，并在投标报价中予以充分考虑； 

(2)社会条件的变化（包括国际、国内经济形势、社会管理、周边社会环境因素等）可

能给施工带来发生的困难、干扰和由此产生的费用，作出自己的明确判断并在投标报价中予

以考虑； 

(3)对施工方案及投标报价策略的选择可能存在的失误；